
ZARZĄDZENIE  NR 90/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania do realizacji Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

w Gminie Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) w związku z zawarciem przez Gminę Dębnica Kaszubska umowy na rzecz realizacji 

Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 w Gminie Dębnica Kaszubska, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej wykonywanie 

w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 w Gminie 

Dębnica Kaszubska. 

2. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia w imieniu 

Gminy Dębnica Kaszubska wszelkich spraw związanych z realizacją programu, w szczególności do składania w jej 

imieniu oświadczeń woli, wyjaśnień, wniosków, kontrolowania realizacji programu i jego rozliczenia. 

§ 2. Pełnomocnictwo dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia ostatecznego rozliczenia 

programu. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12422160-E198-42AE-92AB-F85DF79D87BD. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 90/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

 

Pełnomocnictwo 
 

Udzielam Panu Piotrowi Reszce Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu 

Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 w Gminie Dębnica Kaszubska. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12422160-E198-42AE-92AB-F85DF79D87BD. Podpisany Strona 2


